品番 : EA579AK-100
品名 : ３本組 チゼルスクレーパーセット(ｽﾃﾝﾚｽ製)
販売価格 3,760円（税抜）／ 円（税込）4,136
カタログ価
格
3,760円（税抜）／4,136円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 St
カタログ
ページ
0127ページ
（2024/05/05 09:04現在）最新在庫： 4
仕様
●ステンレス製…耐蝕性、耐薬品性、衛生面に優れた製品です。
<セット内容> 3本組セット
・EA579AK-41　（32mm 直・
チゼルスクレーパー）
・EA579AK-42　（32mm 曲・
チゼルスクレーパー）
・EA579AK-43　（50mm 直・
チゼルスクレーパー）
・ナイロン製工具袋
(290×100mm)付
材質 ステンレス
ソフトグリップ
ハンマーヘッド付
刃形状 EA579AK-42のみ約15度曲刃
タイプ
EA579AK-41・43は直刃タイ
プ
全長 225mm
刃幅 直刃：32mm、50mm、
曲刃：32mm
刃長 105mm
刃厚 1.8mm 腰の強さ 硬
工具袋は予告無く色や材質を変更する事がございます。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.